
BATERIAS 26/10/2024

CORRIDA

TRAÇADO 5

NETKART ACESSO

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 26/10/2024 19:39:00

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 60,98105 1 00:49.019CHARLES ASSUNCAO  13 25 MG00:48.297 00:20:28.405 --- ---

 60,78151 2 00:48.555GABRIEL CASTRO  12 25 MG00:48.422 00:20:32.780 00:04.375 00:04.375

 60,73106 3 00:48.553GERALDO MAGELA JACINTO MARTINS  25 25 MG00:48.553 00:20:33.217 00:04.812 00:00.437

 60,53138 4 00:49.823JAIME MARTINS PEREIRA  19 25 MG00:48.435 00:20:37.464 00:09.059 00:04.247

 60,44142 5 00:48.598GUILHERME DE FREITAS REIS  12 25 MG00:48.479 00:20:39.058 00:10.653 00:01.594

 60,39140 6 00:49.405REGINALDO PEREIRA SANTOS  12 25 MG00:48.524 00:20:40.889 00:12.484 00:01.831

 59,95159 7 00:48.873SAMUEL FLORET  24 25 MG00:48.412 00:20:49.073 00:20.668 00:08.184

 59,62132 8 00:49.601RODRIGO COIMBRA  8 25 MG00:48.942 00:20:56.325 00:27.920 00:07.252

 59,62152 9 00:49.547RAPHAEL MELO  8 25 MG00:48.504 00:20:56.535 00:28.130 00:00.210

 59,62145 10 00:49.342MARIO E GOULART  8 25 MG00:48.657 00:20:56.769 00:28.364 00:00.234

 59,57124 11 00:49.022VINICIUS REIS DE OLIVEIRA  8 25 MG00:48.965 00:20:57.157 00:28.752 00:00.388

 59,48104 12 00:50.464MARCOS CHAVES  6 25 MG00:48.791 00:20:59.388 00:30.983 00:02.231

 59,48108 13 00:50.248EDGAR BRAMUSSI  24 25 MG00:48.867 00:20:59.573 00:31.168 00:00.185

 59,43116 14 00:49.595CASSIO RODRIGUES  24 25 MG00:48.912 00:21:00.242 00:31.837 00:00.669

 59,38102 15 00:49.374MARCOS COIMBRA  6 25 MG00:48.828 00:21:01.115 00:32.710 00:00.873

 59,24118 16 00:49.716JEFFERSON .  18 25 MG00:49.232 00:21:04.549 00:36.144 00:03.434

 58,11111 17 00:49.998PEDRO HORTA  23 24 MG00:49.565 00:20:37.350 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 58,11119 18 00:50.155ISAAC VERTELO  23 24 MG00:49.554 00:20:37.669 -1 VOLTA(S) 00:00.319

 57,51133 19 00:51.608YURI VILELA  8 24 MG00:49.696 00:20:50.312 -1 VOLTA(S) 00:12.643

 55,35146 20 00:48.600FAEL WERNER  13 23 MG00:48.599 00:20:44.531 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 58,61154 21 00:50.658SILAS RIBEIRO  6 20 MG00:49.338 00:17:02.009 -5 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)

 57,48110 22 00:48.734ISRAEL ROCHA  14 19 MG00:48.564 00:16:30.273 -6 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 54,89121 23 01:03.898SERGIO MARCELINO ANTAO  4 14 MG00:50.098 00:12:44.552 -11 VOLTA(S) -5 VOLTA(S)

 58,73158 24 00:48.642WEMERSON CARVALHO  8 8 MG00:48.642 00:06:48.649 -17 VOLTA(S) -6 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: CHARLES ASSUNCAO (00:48.297 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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